ソウルジャパンクラブ

(Seoul Japan Club)

理事長　殿
法人賛助会員入会申請の件

弊社は、この度貴会への入会をご許可頂きたく、SJC活動の趣旨に賛同し、会則に則った行動をすることを承諾のうえ、申請いたします。宜しくご審議の上ご承認賜りますようお願い申し上げます。
(西暦)　　　　　年　　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　(住所)

　　　　　　　　　　　　　　(社名)

　　　　　　　　　　　　　 (代表者)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

《添付書類》

　ＳＪＣ法人データ調査表

SJC活動の趣旨を説明し理解を得ておりますので、上記入会申請にあたり推薦

いたします。

（入会申請には、ＳＪＣ法人会員または法人賛助会員２社以上の推薦が必要です。）

会社名　　　　　　　代表者氏名（直筆サインまたは印）
1．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印＿
2．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印＿

年　　　月　　　日

ソウルジャパンクラブ

事　務　局

分野別委員会所属について

拝啓　時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

さて、当会では、法人賛助会員の活動を、業種毎の分野別委員会と専門委員会にて活動しており、分野別委員会には全法人賛助会員が、それぞれ希望する委員会に所属する事としております。

従いまして、貴社の希望所属委員会を下記フォームにて当事務局宛ご連絡頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

所属委員会通知表

下記委員会への所属を希望いたします。

	会社・団体名
	所属希望分野別委員会（該当に〇印）

	（Ａ）商社　　　　（Ｂ）金融　　　（Ｃ）運輸サービス
（Ｄ）電子　　　　（Ｅ）電機　　　（Ｆ）機電
（Ｇ）化学　　　　（Ｈ）生活関連

	ＳＪＣ事務局宛

E-mail　sjchp@sjchp.co.kr
FAX　０２－７３９－６９６１

ＳＪＣ法人データ調査表
　当調査は、法人データの年次更新調査の一環であるとともに、来年度会費額の基準となるものです。

１．貴社の概要についてご記入ください。

	貴社名（ＳＪＣ法人会員）：

(日本語/ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ等の正式名称で、支店・事務所の場合はその旨までお書き下さい)

	社名ハングル表記：

	貴社住所：

	代表電話No．：
	FAX：

	ＵＲＬ：
	(サイトの言語　韓 ・ 英 ・ 日 )

	SJCホームページに法人会員リスト（社名とURLのみ）を掲載する予定です。

ＳＪＣホームページとのリンク

(　リンクしてよい　・　社名のみでリンクしないでほしい　・　掲載しないでほしい　）

	邦人派遣社員数：

　(別紙リストもご記入下さい)
	全従業員数：

	進出形態
　(該当１つに○印)：
	現地法人(含むJV)　・　支店・営業所　・　駐在員事務所

	業種（該当１つに○印）：

※ＳＪＣホームページへの掲載するに当たり、分類・整理するためのものです。

	食品

	鉄鋼

	卸売

	飲料

	金属加工

	小売

	繊維

	電子部品・PC・通信設備

	運送

	衣類・装身具

	精密・光学機器

	宿泊・飲食店

	パルプ・紙

	電気

	不動産・賃貸

	化学

	その他機械

	法務・会計・経営支援

	化粧・医薬

	自動車

	その他事業所向けｻｰﾋﾞｽ

	ゴム・プラスチック

	その他輸送機械

	公共機関

	非鉄金属

	建設

	教育

	その他の業種

	韓国での活動内容：

	邦人派遣トップ

　お名前：
	役職名：

２．貴社が該当するものを選び、欄にご記入ください。

貴社（SJC法人会員）が現地法人（合弁企業を含む）の場合
日系側の親会社（韓国親会社以外）についてご記入下さい(日系側親会社が複数ある場合は、出資比率の多い順に複数ご記入下さい)。

	直接出資の親会社名
	同左所在国

（日本以外の場合に記入）
	貴社への出資比率（％）
	同左親会社の

資本金(億円)
	同左親会社

上場・非上場

（日本での上非）

	１

	上　・　非

	２

	上　・　非

	３

	上　・　非

	４

	上　・　非

（注）１．親会社とは、貴社(韓国内現地法人)に直接出資している企業をいいます。

　　　２．この直接親会社の所在国が日本以外の場合は、同社名と所在国、出資比率、同社の資本金(日本円換算)、同社の日本での上場・非上場をご記入下さい。

　　　３．上場・非上場はあくまで日本国内取引所への上・非です。

貴社（SJC法人会員）が支店・営業所・駐在員事務所の場合
該当するものに○印をつけ、必要に応じて本社資本金をご記入ください。

	日本国内で上場している

	相互会社形態の保険会社である

	日本国内で非上場企業である【本社資本金：　　　　　　　　　　円】

	日本以外に所在の企業である【本社資本金：　　　　　　　　　】(現地通貨)

３．貴社の他に、同一の日系直接親会社（＊）または本社・本店）の傘下にある現地法人・支店・事務所・営業所が韓国にありますか？

（＊直接親会社が複数ある場合は、日系で出資比率が最大の直接親会社を指します。）

	（　　あ　る　　・　　な　い　　）

	　　　　↓

	韓国における現地法人名・支店/事務所名

	①

	②

	③

	④

	⑤

ご記入頂きましたら、邦人派遣社員名リストとともに、ご送付願います。

以　上
ソウルジャパンクラブ個人賛助会員入退会等手続き用紙

※SJC活動の趣旨に賛同し、会則に則った行動をすることを承諾のうえ、申請いたします。
	提 出 日：　　　　　年　　　月　　　日
	受付

	手続内容：□入会申請　□登録内容変更　□退会届

	ふりがな
	会員番号※事務局記入欄

	氏　　名
	印orｻｲﾝ

	生年月日　　　　　年　　　月　　　日
	性別　□男　□女
	国籍

	確認書類　　　　　□パスポート　□住民登録証　　□その他（　　　　　　　　）

連絡先（主たる連絡先の□にチェックしてください）

	□　勤務先
	□　自宅

	会社・

団体名

	□法人(賛助)会員　□法人未加入

	部署

	役職

	所在地

・住所

	電話

	FAX

	Email

	携帯電話

	会員専用ｻｲﾄ登録（ID番号はSJC会員証番号となります。）
	希望ﾊﾟｽﾜ-ﾄﾞ:

※名刺をお持ちの方は裏面にテープで貼り付けていただければ幸いです。

家族〔　□単身(家族なし)　□家族あり　〕

	氏名
	ふりがな
	性別
	年齢
	Email
	携帯電話
	会員番号

※事務局記入欄

SJC活動の趣旨を説明し理解を得ておりますので、上記入会申請にあたり推薦いたします。

（入会申請には、ＳＪＣ個人会員または個人賛助会員２名以上の推薦が必要です。）

氏名　　　　　　　　　会員番号　　　　（直筆サインまたは印）

1．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印＿

2．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印＿

SJC各種広報媒体および各種報告書における肖像権使用承諾書について
 ソウルジャパンクラブ（SJC）にて行われる各種イベントにおいて、SJC職員等が写真および動画の撮影を行います。下記の主な使用目的を十分お読み頂き、肖像権使用のご承諾をいただけますようお願いいたします。

なお、ご承諾いただけない場合でも、各種行事への参加には一切支障ございませんが、承諾できないという方はSJC事務局宛ご連絡ください。（撮影時に限り撮影範囲外への移動をお願いすることがございますが、その際はどうぞご協力のほどお願いいたします）
 記
１．主な使用目的
・SJCが管理、運用するウェブサイト上に掲載
・SJCの活動を広報したり、参加者を募集したりするための制作物（パンフレット・チ

ラシ・リーフレット・ポスター・会報等）への掲載（印刷物および電子データ）
２．その他
・撮影した写真及び画像を営利目的で使用することはありません。
・提出された個人情報は一定期間、SJC事務局にて保管されます

・本書における個人情報が、本人の承諾なしに第三者に対し開示されることは

ございません
以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

肖像権利用承諾書

私の肖像が含まれる写真および動画を、SJCが上記目的で使用・公開することを承諾し、以下のとおり署名します。なお、肖像権使用に係る対価は求めません。

　　　　年　　月　　日

住　所
連絡先（電話）

氏　名

ＳＪＣ法人データ調査